
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 

����FONE/FAX  :  (0**-43)-538-4141            -         �  e-mail:  pmandira@uol.com.br 
 

 

 
 
 
 

DECRETO Nº 4.222 DE 03 DE JANEIRO DE 2005. 
 

 
 
O Prefeito  Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais, 
 
 
 
 
 

 
 

D E C R E T A 
 
 
 
 

Art. 1º:- Fica nomeada, EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO 
DE GODOY FERREIRA , Funcionária Pública Municipal, para exercer o cargo em 
comissão de CHEFE DE GABINETE. 

 
 
 
Art. 2º:- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado 

do Paraná, em 03 de Janeiro de 2005, 62º da Emancipação Política. 
 
 
 
 

 
 

ALARICO ABIB 
PREFEITO MUNICIPAL  

 


